preventivo di spesa dalla società Il Globo Vigilanza s.r.l., Corso Gramsci n. 56 – 51100 

Pistoia (PT), per la copertura di un totale di 52 ore, con personale armato addestrato ed 

abilitato ad effettuare interventi diretti in caso di necessità, al costo complessivo pari ad € 

1.092,00 (millenovantadue/00) oltre iva (allegato a); 

RITENUTA l’offerta presentata congrua rispetto alla tipologia del servizio e alla 

qualificazione dell’operatore economico nonché rispondente alle esigenze della stazione 

appaltante; 

VISTA la disciplina sostitutiva dell’art.36 del D.Lgs.

[...]

 Giovedì 13/04/2023 dalle ore 19:00 alle ore 09:00; 

 Venerdì 14/04/2023 dalle ore 19:00 alle ore 09:00; 

 Sabato 15/04/2023 dalle ore 23:00 alle ore 09:00; 

 Domenica 16/04/2023 dalle ore 19:00 alle ore 09:00. 

- di stabilire che l’importo complessivo per il servizio svolto è pari ad Euro 1.092,00 

(millenovantadue/00), così come specificato nel preventivo allegato (Allegato a); 

- di stabilire che il pagamento verrà effettuato a completamento del servizio entro trenta 

giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica, mediante bonifico bancario dando